
T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

OP ESTATE ALFIERI (1003070A)
TORINO - 04-05-2010 - 15-06-2010

Torneo OP ESTATE ALFIERI 1003070A

Luogo TORINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 04-05-2010 - 15-06-2010

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri LEONI ALESSANDRO - 

Partecipanti 8

Sito Internet http://www.alfieriinforma.it

Quagliana Giuseppe       

1Boetto Massimo           

2
Manni Stefano            

3
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OP ESTATE ALFIERI (1003070A)
TORINO - 04-05-2010 - 15-06-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Quagliana Giuseppe       6.0 ITA 20.5022.0015.5018.252029 1990 2300 7 5 2 0 4 2 2 0 3 3 0 0 0 0 1961

2 3 CM Boetto Massimo           5.5 ITA 21.5023.0015.5013.751991 2003 2197 6 3 3 0 4 2 2 0 2 1 1 0 1 0 1968

3 4 CM Manni Stefano            4.0 ITA 22.5024.0016.5011.751960 2000 2051 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1981

4 1 FM Stroppa Daniel           3.5 ITA 23.0024.5017.009.00 2207 1965 1966 7 3 1 3 4 1 0 3 3 2 1 0 0 0 1978

5 8 1N Di Chiara Mauro          3.0 ITA 23.5025.0017.507.50 1935 2004 1954 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1980

6 7 1N Blanc Pierre             2.5 ITA 24.0025.5018.009.00 1944 2002 1901 7 1 3 3 3 0 1 2 4 1 2 1 0 0 1975

7 5 1N Razzano Lorenzo          2.0 ITA 24.0025.5018.006.25 1951 2003 1879 6 1 2 3 2 0 0 2 4 1 2 1 0 1 1972

8 6 1N Longo Enrico             1.5 ITA 24.0026.5018.003.75 1946 2002 1773 7 1 1 5 3 0 1 2 4 1 0 3 0 0 1961
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OP ESTATE ALFIERI (1003070A)
TORINO - 04-05-2010 - 15-06-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 1N Blanc Pierre             ITA PIE TO 1944 2002 1901 1975 M 821292 105183

3 CM Boetto Massimo           ITA PIE TO 1991 2003 2197 1968 M 827665 106367

8 1N Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1935 2004 1954 1980 M 825034 120599

6 1N Longo Enrico             ITA PIE TO 1946 2002 1773 1961 M 829498 106260

4 CM Manni Stefano            ITA PIE TO 1960 2000 2051 1981 M 854263 104766

2 CM Quagliana Giuseppe       ITA PIE TO 2029 1990 2300 1961 M 820733 104819

5 1N Razzano Lorenzo          ITA PIE TO 1951 2003 1879 1972 M 821764 120543

1 FM Stroppa Daniel           ITA PIE TO 2207 1965 1966 1978 M 810975 113417
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OP ESTATE ALFIERI (1003070A)
TORINO - 04-05-2010 - 15-06-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

4 1 FM Stroppa Daniel           3.5 ITA | 8 B 0 | 2 B 0 | 3 N Â½ | 4 B 0 | 5 N 1 | 6 B 1 | 7 N 1 | 1

1 2 CM Quagliana Giuseppe       6.0 ITA | 7 B Â½ | 1 N 1 | 8 B 1 | 3 B Â½ | 4 N 1 | 5 B 1 | 6 N 1 | 1

2 3 CM Boetto Massimo           5.5 ITA | 6 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 2 N Â½ | 8 B 1 | 4 B Â½ | 5 1 | 2

3 4 CM Manni Stefano            4.0 ITA | 5 B Â½ | 6 N 1 | 7 B 0 | 1 N 1 | 2 B 0 | 3 N Â½ | 8 B 1 | 1

7 5 1N Razzano Lorenzo          2.0 ITA | 4 N Â½ | 8 N 1 | 6 B 0 | 7 N Â½ | 1 B 0 | 2 N 0 | 3 0 | -2

8 6 1N Longo Enrico             1.5 ITA | 3 N 0 | 4 B 0 | 5 N 1 | 8 N 0 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 2 B 0 | -1

6 7 1N Blanc Pierre             2.5 ITA | 2 N Â½ | 3 B 0 | 4 N 1 | 5 B Â½ | 6 N Â½ | 8 N 0 | 1 B 0 | -1

5 8 1N Di Chiara Mauro          3.0 ITA | 1 N 1 | 5 B 0 | 2 N 0 | 6 B 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 4 N 0 | -1
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OP ESTATE ALFIERI (1003070A)
TORINO - 04-05-2010 - 15-06-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Blanc Pierre             ITA 1944 7 2.50 2.97 -0.47 2002.711901 1975 M 821292 105183

3 CM Boetto Massimo           ITA 1991 6 4.50 2.92 1.58 2003.502197 1968 M 827665 106367

8 1N Di Chiara Mauro          ITA 1935 7 3.00 2.88 0.12 2004.001954 1980 M 825034 120599

6 1N Longo Enrico             ITA 1946 7 1.50 3.00 -1.5 2002.431773 1961 M 829498 106260

4 CM Manni Stefano            ITA 1960 7 4.00 3.13 0.87 2000.432051 1981 M 854263 104766

2 CM Quagliana Giuseppe       ITA 2029 7 6.00 3.89 2.11 1990.572300 1961 M 820733 104819

5 1N Razzano Lorenzo          ITA 1951 6 2.00 2.61 -0.61 2003.501879 1972 M 821764 120543

1 FM Stroppa Daniel           ITA 2207 7 3.50 5.60 -2.1 1965.141966 1978 M 810975 113417
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OP ESTATE ALFIERI (1003070A)
TORINO - 04-05-2010 - 15-06-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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OP ESTATE ALFIERI (1003070A)
TORINO - 04-05-2010 - 15-06-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Stroppa Daniel           ITA 2207   |  8 1N Di Chiara Mauro          ITA 1935 0 - 1

2 2 CM Quagliana Giuseppe       ITA 2029   |  7 1N Blanc Pierre             ITA 1944 Â½ - Â½

3 3 CM Boetto Massimo           ITA 1991   |  6 1N Longo Enrico             ITA 1946 1 - 0

4 4 CM Manni Stefano            ITA 1960   |  5 1N Razzano Lorenzo          ITA 1951 Â½ - Â½
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OP ESTATE ALFIERI (1003070A)
TORINO - 04-05-2010 - 15-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Blanc Pierre             0.5 ITA 1944   |  3 CM Boetto Massimo           1 ITA 1991 0 - 1

2 8 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1935   |  5 1N Razzano Lorenzo          0.5 ITA 1951 0 - 1

3 1 FM Stroppa Daniel           0 ITA 2207   |  2 CM Quagliana Giuseppe       0.5 ITA 2029 0 - 1

4 6 1N Longo Enrico             0 ITA 1946   |  4 CM Manni Stefano            0.5 ITA 1960 0 - 1
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OP ESTATE ALFIERI (1003070A)
TORINO - 04-05-2010 - 15-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Boetto Massimo           2 ITA 1991   |  1 FM Stroppa Daniel           0 ITA 2207 Â½ - Â½

2 2 CM Quagliana Giuseppe       1.5 ITA 2029   |  8 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1935 1 - 0

3 4 CM Manni Stefano            1.5 ITA 1960   |  7 1N Blanc Pierre             0.5 ITA 1944 0 - 1

4 5 1N Razzano Lorenzo          1.5 ITA 1951   |  6 1N Longo Enrico             0 ITA 1946 0 - 1
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OP ESTATE ALFIERI (1003070A)
TORINO - 04-05-2010 - 15-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Quagliana Giuseppe       2.5 ITA 2029   |  3 CM Boetto Massimo           2.5 ITA 1991 Â½ - Â½

2 7 1N Blanc Pierre             1.5 ITA 1944   |  5 1N Razzano Lorenzo          1.5 ITA 1951 Â½ - Â½

3 1 FM Stroppa Daniel           0.5 ITA 2207   |  4 CM Manni Stefano            1.5 ITA 1960 0 - 1

4 8 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1935   |  6 1N Longo Enrico             1 ITA 1946 1 - 0
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OP ESTATE ALFIERI (1003070A)
TORINO - 04-05-2010 - 15-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Manni Stefano            2.5 ITA 1960   |  2 CM Quagliana Giuseppe       3 ITA 2029 0 - 1

2 3 CM Boetto Massimo           3 ITA 1991   |  8 1N Di Chiara Mauro          2 ITA 1935 1 - 0

3 6 1N Longo Enrico             1 ITA 1946   |  7 1N Blanc Pierre             2 ITA 1944 Â½ - Â½

4 5 1N Razzano Lorenzo          2 ITA 1951   |  1 FM Stroppa Daniel           0.5 ITA 2207 0 - 1
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OP ESTATE ALFIERI (1003070A)
TORINO - 04-05-2010 - 15-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Boetto Massimo           4 ITA 1991   |  4 CM Manni Stefano            2.5 ITA 1960 Â½ - Â½

2 2 CM Quagliana Giuseppe       4 ITA 2029   |  5 1N Razzano Lorenzo          2 ITA 1951 1 - 0

3 8 1N Di Chiara Mauro          2 ITA 1935   |  7 1N Blanc Pierre             2.5 ITA 1944 1 - 0

4 1 FM Stroppa Daniel           1.5 ITA 2207   |  6 1N Longo Enrico             1.5 ITA 1946 1 - 0
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OP ESTATE ALFIERI (1003070A)
TORINO - 04-05-2010 - 15-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Longo Enrico             1.5 ITA 1946   |  2 CM Quagliana Giuseppe       5 ITA 2029 0 - 1

2 4 CM Manni Stefano            3 ITA 1960   |  8 1N Di Chiara Mauro          3 ITA 1935 1 - 0

3 7 1N Blanc Pierre             2.5 ITA 1944   |  1 FM Stroppa Daniel           2.5 ITA 2207 0 - 1

4 3 CM Boetto Massimo           4.5 ITA 1991   |  5 1N Razzano Lorenzo          2 ITA 1951 1 - 0 F
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TORINO - 04-05-2010 - 15-06-2010

1 Stroppa Daniel           
FM ITA   Elo FIDE: 2207 Perf: 1966 Media: 1965.14 W-We: -2.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Di Chiara Mauro          ITA 1935 272 0.83 0 0 0

2 B 2 CM Quagliana Giuseppe       ITA 2029 178 0.73 0 0 0

3 N 3 CM Boetto Massimo           ITA 1991 216 0.78 Â½ 0 0

4 B 4 CM Manni Stefano            ITA 1960 247 0.81 0 0 0

5 N 5 1N Razzano Lorenzo          ITA 1951 256 0.81 1 1 1

6 B 6 1N Longo Enrico             ITA 1946 261 0.82 1 2 2

7 N 7 1N Blanc Pierre             ITA 1944 263 0.82 1 3 3

5.6 3 3

2 Quagliana Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 2300 Media: 1990.57 W-We: 2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Blanc Pierre             ITA 1944 85 0.62 Â½ 0 0

2 N 1 FM Stroppa Daniel           ITA 2207 -178 0.27 1 1 1

3 B 8 1N Di Chiara Mauro          ITA 1935 94 0.63 1 2 2

4 B 3 CM Boetto Massimo           ITA 1991 38 0.55 Â½ 2 2

5 N 4 CM Manni Stefano            ITA 1960 69 0.6 1 3 3

6 B 5 1N Razzano Lorenzo          ITA 1951 78 0.61 1 4 4

7 N 6 1N Longo Enrico             ITA 1946 83 0.61 1 5 5

3.89 5 5

3 Boetto Massimo           
CM ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 2197 Media: 2003.50 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Longo Enrico             ITA 1946 45 0.56 1 1 1

2 N 7 1N Blanc Pierre             ITA 1944 47 0.57 1 2 2

3 B 1 FM Stroppa Daniel           ITA 2207 -216 0.22 Â½ 2 2

4 N 2 CM Quagliana Giuseppe       ITA 2029 -38 0.45 Â½ 2 2

5 B 8 1N Di Chiara Mauro          ITA 1935 56 0.58 1 3 3

6 B 4 CM Manni Stefano            ITA 1960 31 0.54 Â½ 3 3

7 5 1N Razzano Lorenzo          ITA 1951 40 1 F 3 4

2.92 3 4

4 Manni Stefano            
CM ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 2051 Media: 2000.43 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Razzano Lorenzo          ITA 1951 9 0.51 Â½ 0 0

2 N 6 1N Longo Enrico             ITA 1946 14 0.52 1 1 1

3 B 7 1N Blanc Pierre             ITA 1944 16 0.52 0 1 1

4 N 1 FM Stroppa Daniel           ITA 2207 -247 0.19 1 2 2

5 B 2 CM Quagliana Giuseppe       ITA 2029 -69 0.4 0 2 2

6 N 3 CM Boetto Massimo           ITA 1991 -31 0.46 Â½ 2 2

7 B 8 1N Di Chiara Mauro          ITA 1935 25 0.53 1 3 3

3.13 3 3
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OP ESTATE ALFIERI (1003070A)
TORINO - 04-05-2010 - 15-06-2010

5 Razzano Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1879 Media: 2003.50 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Manni Stefano            ITA 1960 -9 0.49 Â½ 0 0

2 N 8 1N Di Chiara Mauro          ITA 1935 16 0.52 1 1 1

3 B 6 1N Longo Enrico             ITA 1946 5 0.51 0 1 1

4 N 7 1N Blanc Pierre             ITA 1944 7 0.51 Â½ 1 1

5 B 1 FM Stroppa Daniel           ITA 2207 -256 0.19 0 1 1

6 N 2 CM Quagliana Giuseppe       ITA 2029 -78 0.39 0 1 1

7 3 CM Boetto Massimo           ITA 1991 -40 0 F 1 1

2.61 1 1

6 Longo Enrico             
1N ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1773 Media: 2002.43 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Boetto Massimo           ITA 1991 -45 0.44 0 0 0

2 B 4 CM Manni Stefano            ITA 1960 -14 0.48 0 0 0

3 N 5 1N Razzano Lorenzo          ITA 1951 -5 0.49 1 1 1

4 N 8 1N Di Chiara Mauro          ITA 1935 11 0.52 0 1 1

5 B 7 1N Blanc Pierre             ITA 1944 2 0.5 Â½ 1 1

6 N 1 FM Stroppa Daniel           ITA 2207 -261 0.18 0 1 1

7 B 2 CM Quagliana Giuseppe       ITA 2029 -83 0.39 0 1 1

3 1 1

7 Blanc Pierre             
1N ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1901 Media: 2002.71 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Quagliana Giuseppe       ITA 2029 -85 0.38 Â½ 0 0

2 B 3 CM Boetto Massimo           ITA 1991 -47 0.43 0 0 0

3 N 4 CM Manni Stefano            ITA 1960 -16 0.48 1 1 1

4 B 5 1N Razzano Lorenzo          ITA 1951 -7 0.49 Â½ 1 1

5 N 6 1N Longo Enrico             ITA 1946 -2 0.5 Â½ 1 1

6 N 8 1N Di Chiara Mauro          ITA 1935 9 0.51 0 1 1

7 B 1 FM Stroppa Daniel           ITA 2207 -263 0.18 0 1 1

2.97 1 1

8 Di Chiara Mauro          
1N ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1954 Media: 2004.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Stroppa Daniel           ITA 2207 -272 0.17 1 1 1

2 B 5 1N Razzano Lorenzo          ITA 1951 -16 0.48 0 1 1

3 N 2 CM Quagliana Giuseppe       ITA 2029 -94 0.37 0 1 1

4 B 6 1N Longo Enrico             ITA 1946 -11 0.48 1 2 2

5 N 3 CM Boetto Massimo           ITA 1991 -56 0.42 0 2 2

6 B 7 1N Blanc Pierre             ITA 1944 -9 0.49 1 3 3

7 N 4 CM Manni Stefano            ITA 1960 -25 0.47 0 3 3

2.88 3 3
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